
三门峡市湖滨区 2022年度中央和地方水库移民扶持基金项目（第二批）-十二

标段成交候选人公告

（招标编号：2023-08-2  SGZ[2023]340-GC102）

       
公示结束时间：2023年 09月 10日          

一、评标情况

标段(包)[002]十二标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：山东群峰重工科技股份有限公司，投标报价：50.00万元，质量：

符合国家法律法规及相关行业规范要求，满足采购人需求，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：河南汇业建筑工程有限公司，投标报价：77.52万元，质量：符

合国家法律法规及相关行业规范要求，满足采购人需求，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：安阳市润澧建筑工程有限公司，投标报价：77.76万元，质量：

符合国家法律法规及相关行业规范要求，满足采购人需求，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(山东群峰重工科技股份有限公司)的项目负责人：马伟伟技术负责人;

      中标候选人(河南汇业建筑工程有限公司)的项目负责人：吴坡技术负责人;

      中标候选人(安阳市润澧建筑工程有限公司)的项目负责人：周莹莹技术负责人;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(山东群峰重工科技股份有限公司)的资格能力条件：1 供应商具备独立法

人资格，具有合法有效的营业执照；

2 供应商须提供本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书；

3 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被

执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的

“政府采购严重违法失信行为记录名单”，查询渠道： “中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中

国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；（提供“中国执行信息公开网”、“信用中国”和“中

国政府采购网”网站的查询信息截图，同时网页查询需包含查询日期，查询日期自公告发布



之日至投标截止之日）；

4 本项目不接受联合体投标；

;

      中标候选人(河南汇业建筑工程有限公司)的资格能力条件：1 供应商具备独立法人资

格，具有合法有效的营业执照；

2 供应商须提供本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书；

3 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被

执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的

“政府采购严重违法失信行为记录名单”，查询渠道： “中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中

国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；（提供“中国执行信息公开网”、“信用中国”和“中

国政府采购网”网站的查询信息截图，同时网页查询需包含查询日期，查询日期自公告发布

之日至投标截止之日）；

4 本项目不接受联合体投标；

;

      中标候选人(安阳市润澧建筑工程有限公司)的资格能力条件：1 供应商具备独立法

人资格，具有合法有效的营业执照；

2 供应商须提供本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书；

3 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被

执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的

“政府采购严重违法失信行为记录名单”，查询渠道： “中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中

国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；（提供“中国执行信息公开网”、“信用中国”和“中

国政府采购网”网站的查询信息截图，同时网页查询需包含查询日期，查询日期自公告发布

之日至投标截止之日）；

4 本项目不接受联合体投标；

;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(山东群峰重工科技股份有限公司)的评标情况：十二标段，第 1成交候选

人;

      中标候选人(河南汇业建筑工程有限公司)的评标情况：十二标段，第 2成交候选人;

      中标候选人(安阳市润澧建筑工程有限公司)的评标情况：十二标段，第 3成交候选人;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

    三门峡市湖滨区 2022年度中央和地方水库移民扶持基金项目（第二批）十二标段（招

标编号为 2023-08-2  SGZ[2023]340-GC102）于 2023年 9月 6日在三门峡市公共资源交易

中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评

审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 山东群峰重工科技股份有限公司 河南汇业建筑工程有限公司 安阳市润澧

建筑工程有限公司

投标报价（元） 500000.00 775200.00 777600.00

技术负责人 马伟伟 吴坡 周莹莹

质量要求 符合国家法律法规及相关行业规范要求，满足采购人需求 符合国家法律法规及相

关行业规范要求，满足采购人需求 符合国家法律法规及相关行业规范要求，满足采购人需

求

交货期 合同签订后 60日历天完成安装、调试 合同签订后 60日历天完成安装、调试 合同

签订后 60日历天完成安装、调试

1.1中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 姓名 职务 职业资格证书 证书编号

山东群峰重工科技股份有限公司 马伟伟 技术负责人 / /

河南汇业建筑工程有限公司 吴坡 技术负责人 / /

安阳市润澧建筑工程有限公司 周莹莹 技术负责人 / /

1.2中标候选人企业业绩



中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

山东群峰重工科技股份有限公司 阳谷县综合行政执法局连体式垃圾压缩箱采购项目 阳谷县

综合行政执法局 2020年 12月 1日 675000.00

禹城市综合行政执法局市区垃圾压缩站设备采购项目 A包 禹城市综合行政执法局 2021年

8月 3日 1440000.00

山东艺术学院水平连体式垃圾压缩设备采购、安装及附属物项目 山东艺术学院 2021年 8月

5日 420000.00

辉县市城市管理局购置移动中转站及配套车辆项目采购合同 辉县市城市管理局 2021年 11

月 4日 738760.00

深能环保发展集团有限公司移动压缩箱采购项目 深能环保发展集团有限公司 2022年 5月 

5868000.00

河南汇业建筑工程有限公司 郸城县老年护理院装饰装修采购项目 郸城县民政局 2020年 12

月 4日 3009357.37

永城市环境保护局黑烟车智能抓拍取证系统项目 永城市环境保护局 2021年 1月 16日 

1832088.00

永城市道路运输管理局候车亭及停车站牌采购项目 永城市道路运输管理局 2020年 12月 4

日 2409806.88

安阳市润澧建筑工程有限公司 漯河市澧河饮用水源地取水口上移综合项目西城区第六水厂

建设工程设备购置项目（8-9标段）八标段 漯河市水务投资有限公司 2023年 5月 22日 

6565000.00

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1 供应商具备独立法人资格，具有合法有效的营业执照；

2 供应商须提供本企业无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书；

3 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被

执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的“政

府采购严重违法失信行为记录名单”，查询渠道： “中国执行信息公开网”网站

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin）“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中



国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；（提供“中国执行信息公开网”、“信用中国”和“中国

政府采购网”网站的查询信息截图，同时网页查询需包含查询日期，查询日期自公告发布之

日至投标截止之日）；

4 本项目不接受联合体投标；

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 山东群峰重工科技股份有限公司 响应

2 河南汇业建筑工程有限公司 响应

3 安阳市润澧建筑工程有限公司 响应

三、无效投标人情况及原因

无

四、报价修正

  无

五、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 山东群峰重工科技股份有限公司 25.00 23.00 17.00 24.00 24.00

2 河南汇业建筑工程有限公司 20.20 23.00 20.50 18.00 18.00

3 安阳市润澧建筑工程有限公司 15.20 17.00 11.00 16.00 14.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 山东群峰重工科技股份有限公司 37.00 37.00 35.00 35.00 38.00

2 河南汇业建筑工程有限公司 36.00 39.00 37.00 35.00 38.00

3 安阳市润澧建筑工程有限公司 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 山东群峰重工科技股份有限公司 30 89.0

2 河南汇业建筑工程有限公司 15.48 72.42

3 安阳市润澧建筑工程有限公司 15.43 60.07

八、公示时间：2023年 9月 8日至 2023年 9月 10日 

九、招标文件规定公示的其他内容



（一）评标情况：

1.开标日期：2023年 9月 6日 8时 20分

2.开标地点：三门峡市公共资源交易中心开标二室

3.评标地点：三门峡市公共资源交易中心评标五室

（二）发布评标结果公示的媒介：

本次评标结果公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《河南省政

府采购网》、《三门峡市公共资源交易中心》媒体上公开发布。

（三）联系方式

监督机构：三门峡市湖滨区建设工程施工招标投标管理办公室 

联系电话：0398-2906166

招 标 人：三门峡市湖滨区黄河河务局

地址：三门峡市经三路 5号

联 系 人：任先生

电    话：15138155786

招标代理机构：河南建晔工程管理有限公司

地   址：三门峡市湖滨区大岭南路吉祥大厦 905室

联系人：邢女士

电   话： 15039820114

电子邮件：hnjy111@126.com

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市湖滨区建设工程施工招标投标管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：三门峡市湖滨区黄河河务局                         

   地    址：三门峡市经三路 5号                                                 

   联 系 人：任先生                             

   电    话：15138155786                                                   

   电子邮件：1321955007@qq.com                             



   招标代理机构：

   地    址： 

   联 系 人： 

   电    话： 

   电子邮件： 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-07T17:42:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-07T17:42:27+0800
	BJ
	ePolicy




